

November 27, 2017

To,

The Listing Compliance Department Bombay Stock Exchange Limited P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code – 522295	Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol - CONTROLPR
---	--

Sub: Submission of published copy of newspaper under Regulation 47 of SEBI (LODR)
Regulation, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, we enclosed herewith extract of newspaper copy of Postal Ballot Notice, published in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) on November 25, 2017.

Kindly take the same on your record.


Thanking you,

For Control Print Limited

Gandhi
Authorised Signatory



Encl: As above

	<p>CONTROL PRINT LIMITED (CIN: L22219MH1991PLC059800) Regd. Off: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai – 400 059. Ph.No.: +91 22 2859 9065/ 6693 8900 Fax : +91 22 2852 8272, Website: www.controlprint.com Email: companysecretary@controlprint.com</p>
NOTICE	
<p>Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking consent of its members in respect of the Special Business detailed in the Notice of Postal Ballot dated November 11, 2017.</p>	
<p>The Company has on Friday, November 24, 2017 completed dispatch of Notice of Postal Ballot alongwith the Postal Ballot Form and postage pre-paid self-addressed envelope to the members at their registered addresses. The Notice of Postal Ballot has been sent in the electronic mode to the members (other than who have requested for physical copy) on Friday, November 17, 2017 at their e-mail address as registered with the Depository Participant or the Company. The said Notice of Postal ballot is also available on the Company's website at www.controlprint.com and website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com and communicated to the stock exchanges where the equity shares of the company is listed.</p>	
<p>M/s. Nilesh Shah & Associates, Practicing Company Secretary (Firm Registration No. P2003MH008800) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the postal ballot voting process (physical and e-voting) in a fair and transparent manner in accordance with the prescribed procedure.</p>	
<p>In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The detailed procedure for voting through postal ballot or electronic means is enumerated in the Postal Ballot Notice. The Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical ballot or e-voting. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.</p>	
<p>The Notice of Postal Ballot has been sent to those members whose names appear in the Registrar of Members/Beneficiary position maintained by the Depositories as on Friday, November 17, 2017. In case a Member is desirous of obtaining a printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an e-mail to companysecretary@controlprint.com</p>	
<p>The e-voting period commences Monday, November 27, 2017 at 9:00 A.M. and ends on Tuesday, December 26, 2017 at 5:00 P.M. The voting instructions are annexed to the postal ballot notice. If any postal ballot is received after 5.00 P.M. on Tuesday, December 26, 2017, it will be considered as invalid. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.</p>	
<p>For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact at companysecretary@controlprint.com or write at the registered office of the Company. In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of www.evotingindia.com or contact CDSL at the following toll free no.: 18002005533. Members may also send queries/ grievances relating to e-voting may contact to Mr. KSL Upadhyaya, GM – Client Servicing, Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis Apartments, Makwana Road, Andheri (E), Mumbai-400059 Tel: 022-6263 8200 or e-mail at investor@bigshareonline.com.</p>	
<p>The results of the Postal Ballot would be announced on or before Thursday, December 28, 2017 at the Registered Office of the Company. The results declared alongwith the Scrutinizer's Report, shall be placed on the website of the company at www.controlprint.com and available on the website of CDSL and will be communicated to the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed.</p>	
<p style="text-align: right;">For Control Print Limited Sd/- Reena Shah Company Secretary & Compliance Officer</p> <p>Place: Mumbai Date: November 24, 2017</p>	


कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

(सीआयएन : एल२२२११एमएच११११पीएलसी०५९८००)

नोंदणीकृत कार्यालय : सी-१०६, हिंद सीएण्ड इंडस्ट्रियल इस्टेट,

अंधेरी-जुला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९.

दूर. क्र. : + ९१ २२ २८५९ ९०६५/६६९३ ८९००, फॅक्स : + ९१ २२ २८५२ ८२७२

 वेबसाईट : www.controlprint.com, ईमेल : companysecretary@controlprint.com
सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि २२ अनुसार कंपनी दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीच्या पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत तपशील दिलेल्या विशेष व्यवसायाच्या संदर्भात तिच्या सभासदांकडून सहमती मिळविण्यासाठी इच्छुक आहे.

कंपनीने शुक्रवार, २४ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेल्या पोस्टल प्रिप्रेड लिफाफ्यासह पोस्टल बॅलटची सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. पोस्टल बॅलटची सूचना ही डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स किंवा कंपनीकडे ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना (ज्यांनी प्रत्यक्ष प्रतीसाठी विनंती केलेले वगळून) शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलटची सदर सूचना ही कंपनीची वेबसाईट www.controlprint.com आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट www.evoting.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजसला कळविण्यात आले आहे.

मै. निलेश शाह अॅण्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (संस्था नोंदणी क्र. पी२००३ एमएच००८८००) यांची विहित प्रक्रियेनुसार मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये पोस्टल बॅलट मतदान प्रक्रिया (प्रत्यक्ष आणि ई-मतदान) घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये कंपनी तिच्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी सीडीएसएलच्या सेवेसह जोडली गेली आहे. पोस्टल बॅलट किंवा ई-मतदान माध्यमांमार्फत मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सभासद मतदानाच्या फक्त एकाच माध्यमाचा म्हणजेच एकतर प्रत्यक्ष बॅलट किंवा ई-मतदानाचा अवलंब करू शकतात. सभासदाने दोन्ही माध्यमाने मतदान केल्यास ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलटद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

पोस्टल बॅलटची सूचना ही शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस डिपॉझिटरीजकडे असलेली लाभकारीची स्थिती/सभासद रजिस्ट्रमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. सभासद छापील पोस्टल बॅलट प्रपत्र किंवा प्रतिलिपी प्राप्त करण्यासाठी इच्छुक असल्यास तो किंवा ती companysecretary@controlprint.com कडे ईमेल पाठवू शकतात.

ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, २७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी स. १.०० वा. सुरु होईल आणि मंगळवार, २६ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. मतदानाची माहिती पोस्टल बॅलट सूचनेत देण्यात आली आहे. मंगळवार, २६ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर प्राप्त झालेले कोणतेही पोस्टल बॅलट अवैध समजण्यात येतील. ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही तक्रार/चौकशीसाठी भागधारक companysecretary@controlprint.com येथे संपर्क किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे लिहू शकतात. कोणत्याही चौकशीसाठी सभासद सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि सभासदांकरिता ई-मतदान युजर मॅन्युअल www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा खालील टोल फ्री क्र. १८००२००५५३३ येथे सीडीएसएलला संपर्क करावा. सभासद ई-मतदानाशी संबंधित चौकशी/तक्रारीसाठी श्री. केएसएल उपाध्याय, जीएम-क्लाईट सर्व्हिसिंग, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओअर्सिस अपार्टमेंट्ससमोर, मकवाना रोड, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००५९, फोन ०२२-६२६३८२०० किंवा ईमेल investor@bshareonline.com यांना संपर्क करू शकतात. पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार, २८ डिसेंबर, २०१७ रोजी किंवा पूर्वी घोषित करण्यात येतील. घोषित निष्कर्षांसह परिनिरीक्षकांचा अहवाल त्याच्या घोषणेनंतर त्वरित कंपनीची वेबसाईट www.controlprint.com वर आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर ठेवण्यात येईल आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजसला कळविण्यात येतील.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

रीना शाह

दिनांक : २४ नोव्हेंबर, २०१७

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी